
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
              Αριθμός Απόφασης  214/2020 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  20/23-06-2020 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: Εισήγηση της Οικονομικής Επιτροπής προς το Δημοτικό Συμβούλιο 
για αναμόρφωση του προϋπολογισμού έτους 2020». 

 
         Στην Αμαλιάδα, σήμερα 23-06-2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:30π.μ., στο Συνεδριακό 
Κέντρο του Πολυλειτουργικού χώρου (επί της οδού Θεμιστικλέους 1 και Σοχιάς), συνήλθε σε 

κεκλεισμένων των θυρών τακτική συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με 
αριθμό πρωτ.11262/20/19-06-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε και 

επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
Στη συνεδρίαση αυτή ήταν: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Ζαχαρόπουλος Βασίλειος– 
Πρόεδρος/Αντιδήμαρχος       

1.Αστερής Ευγένιος-          Μέλος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος- 
Αντιδήμαρχος 

2. Aμπού Χάντμπα Μισέλ – Μέλος 

3. Παπαδόπουλος Βασίλειος- Αντιπρ./ 

Αντιδήμαρχος 
 

4.Νικολόπουλος Χρήστος – Μέλος.  
5.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 
Αλεξάνδρα-μέλος 

 

6. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος –     
    Μέλος 

 

7. Αναγνωστόπουλος Κων/νος–    
    μέλος 

 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 

βρέθηκαν παρόντα επτά (7) μέλη και δύο (2) απών, ο πρόεδρος κ. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Ο κ. Aμπού Χάντμπα Μισέλ, προσήλθε στο 2ο  θέμα της 
προ-ημερήσιας διάταξης, ενώ ο κ. Χριστοφόρου Ευάγγελος αποχώρησε στο 5ο θέμα από την 

επιτροπή, λόγω ανειλημμένων υποχρεώσεων.  
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 

. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 
Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 22ο  θέμα της ημερήσιας 
διάταξης ανέφερε τα εξής: 

Θέτω υπόψη σας, την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας 
για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 23 του 

Ν.3536/2007. Η οικονομική υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της την παρ 5 άρθρο 
23 Ν. 3536/07, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α'), το εγγρ. 
ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, παρ. 5 άρθρο 77 Ν. 4172/2013, τις εισηγήσεις των αρμόδιων 

ΑΔΑ: ΨΓΛΦΩΡΘ-84Κ



2 

 

υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, έτους 2020, ο οποίος ψηφίστηκε με 
την αριθ. 354/2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 
290777/24-12-2019+279782/10-12-2019/20.01.2020 Απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΧΤΛΟΡ1Φ-ΖΗ8).  
        Τις Αποφάσεις Οικονομικής Επιτροπής: α) 190/2020 με τίτλο «Έγκριση παράτασης 

σύμβασης ΙΔΟΧ εργαζόμενου στη Δ/νση Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου 
του Δήμου», β) 195/2020 με τίτλο «Έγκριση πρόσληψης τεσσάρων (4) ατόμων Εργατών 
Καθαριότητας με σύμβαση ΙΔΟΧ», οι οποίες βάσει του άρθρου 24 παρ. 2 της 14/03/2020 

ΠΝΠ/ΦΕΚ 64/Α είναι και δεσμευτικές εισηγήσεις για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού.  

        Το Αποθεματικό του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111), σύμφωνα με την υπ’ αρ. 81/2020 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των #25.788,00# € . 

 

Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
 

 Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: το άρθρο 72 του ν. 3852/2010, το 
άρθρο 3 του ν. 4623/2019, την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, 
το αριθ. πρωτ.28376/18-7-2012 έγγραφο της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Υπουργείου Εσωτερικών, μετά από διαλογική συζήτηση, 
 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. 

έτους 2020 ως εξής: 
ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ 

Κ.Α. 
ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/Σ

ΜΟΣ 

ΠΡΟΗΓΟ
ΥΜΕ ΝΕΣ 
ΑΝΑΜΟ

ΡΦΩ 
ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜΟ  
ΡΦΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑ 

ΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦ
ΟΘΕΝ 
ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ
ΓΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣ

Η 

ΧΡΗΜΑΤΟΔ
ΟΤΗΣΗ 

        18.259,08         
1219.006                   
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    238.523,50 256.782,58 238.523,50 Έκτακτη 
χρηματοδότηση ΥΠΕΣ 
(75.000.000,00€) για 
κάλυψη έκτακτων και 
επιτακτικών αναγκών 
των δήμων  που 
προκλήθηκαν από 
την εμφάνιση του 
κορονοϊού COVID-19 

Η αριθμ. 
Α.Π. 
30520/21.05
.2020 
απόφαση 
ΥΠΕΣ 

ΥΠΕΣ 

1219007                         
(ΝΕΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ) 

  7.500,00 264.282,58  Έκτακτη 
χρηματοδότηση ΥΠΕΣ 
από ΚΑΠ για κάλυψη 
αναγκών προς 
αποφυγή της 
διάδοσης του 
κορονοϊού COVID-19 

Η αριθμ. 
Α.Π. 

24891/16.04
.2020 

απόφαση  
ΥΠΕΣ 

ΚΑΠ                                                         
για COVID-

19 

1325.0017 139.132,2
8 

  13.989,01 278.271,59 153.121,29
+ 46.878,71 
(1η 
χρηματοδό
τηση ΥΠΕΣ 
στο 2019)= 
200.000,00 

Χρηματοδότηση από 
ΥΠ.ΕΣ για την 
αντιμετώπιση 
προβλημάτων που 
δημιουργήθηκαν από 
τη λειψυδρία στο 
Δήμο Ήλιδας (ΣΑΕ 
055) 

Α.Π.16204/2
0 Απόφαση 
Γεν.Δ/ντή 
Οικονομικών 
ΤΑ & ΑΠ 
ΥΠΕΣ 

ΣΑΕ 
055/2001ΣΕ
05500002 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΛΦΩΡΘ-84Κ



3 

 

 
ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 

 

Κ.Α. 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜ
ΟΣ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜ
ΕΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡΦ
ΩΦΩΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜΟ  
ΡΦΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤ

Ι ΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔ

ΟΤΗΣΗ 

        278.271,59         

00.6495.08                 
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    7.500,00 270.771,59 7.500,00 Περισυλλογή 
και Υπηρεσία 
διατροφής 
αδέσποτων 
ζώων 

Το αρ. 
9440/1.06.202
0 έγγραφο της 
Δ/νσης 
Διοίκησης & 
Πρόνοιας 

ΚΑΠ                                                       
για COVID-

19 

50.6232.00 3.360,00   -1.680,00 272.451,59 1.680,00 Μισθώματα 
κτιρίων - 
Τεχνικών έργων 
ακινήτων 

Στέγαση 
τμ/των Δ/νσης 
Διοίκησης 
μετά τη 
μεταφ. υπηρ. 
Δ. Αστυνομίας 
στο 
Πολυλειτ/ργικ
ό 
χώρο,σύμφων
α με το 
ανωτέρω 
έγγραφo  

ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

10.6232.00     1.680,00 270.771,59 1.680,00 Μισθώματα 
κτιρίων - 
Τεχνικών έργων 
ακινήτων 

Σύμφωνα με 
το ανωτέρω 
έγγραφo 

ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

61.7331.00001 220.000,00   -56.800,00 327.571,59 163.200,00 Επισκευή, 
συντήρηση 
σχολικών 
κτιρίων Δήμου 
Ήλιδας 
(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 
-ΣΑΕ 055 & 
ΣΑΤΑ) 

Η αρ.  
11339/Δ4/140
6/12.06.2020  
εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχν. 
Υπηρ/σιών   

ΣΑΤΑ 
(ΜΕΙΟΝ)     

ΑΠΟΜΕΝΕΙ 
ΧΡΗΜ/ΣΗ      

ΣΑΕ 
055/2017ΣΕ
05500010/  
ΠΡΟΓΡ.ΦΙΛ
ΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

30.7333.20018 112.000,00   -32.000,00 359.571,59 80.000,00 Αποκατάσταση 
προβλημάτων 
από έκτακτα 
καιρικά 
φαινόμενα στην 
Δ.Ε Πηνείας 

Σύμφωνα με 
την αρ. 
21/2020 ΑΑΥ 
της Δ/νσης Τ. 
Υπηρεσιών 

ΣΑΤΑ 
(ΜΕΙΟΝ)     

ΑΠΟΜΕΝΕΙ 
ΧΡΗΜ/ΣΗ      

ΣΑΕ 
055/2017ΣΕ
05500010/  
ΠΡΟΓΡ.ΦΙΛ
ΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

10.6162.01     
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    60.000,00 299.571,59 60.000,00 Συντήρηση και 
επισκευή 
κτιρίων για 
μετεγκατάστασ
η των 
Διοικητικών και 
Οικονομικών 
Υπηρεσιών του 
Δήμου Ήλιδας 

Η αρ.  
11339/Δ4/140
6/12.06.2020  
εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχν. 
Υπηρ/σιών   

ΣΑΤΑ 

ΑΔΑ: ΨΓΛΦΩΡΘ-84Κ



4 

 

30.7135.00011 12.500,00   -12.500,00 312.071,59 0,00 Προομήθεια 
γεωδαιτικού 
δέκτη 
προσδιορισμού 
θέσης με χρήση 
δικτύου 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΣΑΤΑ 

15.7333.10001 12.148,94   -5.578,71 317.650,30 6.570,23 Ανακατασκευή 
των απολήξεων 
των οδεύσεων 
τυφλών στις 
ράμπες των 
ΑΜΕΑ στο έργο 
¨Ανάπλαση και 
Βιοκλιματική 
αναβάθμιση 
του κέντρου της 
Αμαλιάδας¨ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΣΑΤΑ 

25.8122     -46.878,71 364.529,01   Αντιμετώπιση 
λειψυδρίας σε 
Τ.Κ/τες του 
Δήμου Ήλιδας 
(ΣΑΕ 055) 

Λόγω αλλαγής 
χρηματοδότησ
ης & ισόποση 
ενίσχυση του    
Κ.Α. 
25.7312.1000,                   
Το  αρ. Πρωτ. 
11721/Δ4/143
6/24.6.20 
εισήγησης της 
Δ/νσης Τ. 
Υπηρεσιών 

ΣΑΕ 
055/2001ΣΕ
05500002 

25.8122     46.878,71 317.650,30 46.878,71 Αντιμετώπιση 
λειψυδρίας σε 
Τ.Κ/τες του 
Δήμου Ήλιδας 

Ενίσχυση-
αλλαγή 
χρημ/σης 
σύμφωνα με 
τα ανωτέρω 

ΣΑΤΑ 

25.7312.10000 112.203,45   -112.203,45 429.853,75   Αντιμετώπιση 
λειψυδρίας σε 
Τ.Κ/τες του 
Δήμου Ήλιδας 
(ΣΑΕ 055) 

Ενίσχυση-
αλλαγή 
χρημ/σης 
σύμφωνα με 
τα ανωτέρω 

ΣΑΕ 
055/2001ΣΕ
05500002 

00.6331.00 50.000,00   -28.000,00 457.853,75 22.000,00 Λοιποί φόροι 
και τέλη 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

25.7312.10001 
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    200.000,00 257.853,75 200.000,00 Αντιμετώπιση 
λειψυδρίας σε 
Τ.Κ/τες του 
Δήμου Ήλιδας 
(ΣΑΕ 055). 
(Δημιουργία 
νέου κωδικού) 

 Σύμφωνα με 
την 
Α.Π.16204/20 
Απόφαση Γεν. 
Δ/ντή 
Οικονομικών 
ΤΑ & ΑΠ ΥΠΕΣ 
& την αρ. 
Πρωτ. 
11721/24.6.20 
εισήγηση της 
Τεχν. 
Υπηρεσίας 

ΣΑΕ 
055/2001ΣΕ
05500002 

20.6041.00    25.000,00 18.500,00 239.353,75 43.500,00 Τακτικές 
αποδοχές 
εκτάκτων 
υπαλλήλων 

Τα Αρ.Πρωτ. 
10897 & 
10898/16.06.2
0 έγγραφα της 
Δ/νσης 
Καθαριότητας 
& 
ηλεκτροφ/τισμ
ού  

ΥΠΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΛΦΩΡΘ-84Κ



5 

 

20.6054.01      10.000,00 5.800,00 233.553,75 15.800,00 Εργοδοτικές 
εισφορές 
έκτακτου 
προσωπικού  
ΥΠΕΡ ΙΚΑ 

Σύμφωνα με 
τα ανωτέρω 
έγγραφα 

ΥΠΕΣ 

15.7331.00007 98.400,00   -24.800,00 258.353,75 73.600,00 Επισκευή-
Συντήρηση 
Σχολείων (ΣΑΤΑ 
ΣΧΟΛ. 2020) 

Η αρ.  
11339/Δ4/140
6/12.06.2020  
εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχν. 
Υπηρ/σιών   

ΣΑΤΑ 
(ΣΥΝΤ/ΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ) 

15.6661.0017    
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    24.800,00 233.553,75 24.800,00 Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
αλεξικέραυνων 
σχολείων 
Δήμου Ήλιδας 

Σύμφωνα με 
το ανωτέρω 
έγγραφο 

ΣΑΤΑ 
(ΣΥΝΤ/ΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ) 

30.6264.101                                    
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    9.424,00 224.129,75 9.424,00 Υπηρεσία 
επανατοποθέτη
σης δύο 
SEATRAC στις 
παραλίες του 
Δήμου Ήλιδας 

Σύμφωνα με 
το ανωτέρω 
έγγραφο 

ΥΠΕΣ 

62.7131.00001 93.700,00   -93.700,00 317.829,75 0,00 Προμήθεια 
μηχανολογικού 
εξοπλισμού και 
μηχανημάτων 
για την 
προστασία του 
περιβάλλοντος 
(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 
-ΑΔΑ: 
68Γ3465ΧΘ7-
Ψ25) 

Σύμφωνα με 
το ανωτέρω 
έγγραφο 

ΣΑΕ 
055/2017ΣΕ
05500010/  
ΠΡΟΓΡ.ΦΙΛ
ΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

30.7333.00036 180.000,00   72.000,00 245.829,75 252.000,00 Έργα 
αντιμετώπισης 
ζημιών από 
έκτακτα καιρικά 
φαινόμενα στο 
Δήμο Ήλιδας 
(ΣΑΕ 055) 
έγγραφο ΥΠ.ΕΣ 
αρ. 
6461/08.02.19 

Σύμφωνα με 
το ανωτέρω 
έγγραφα 

ΣΑΕ 
055/2017ΣΕ
05500010/  
ΠΡΟΓΡ.ΦΙΛ
ΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

15.6662.2001   
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    74.387,60 171.442,15   Προμήθεια 
τοποθέτηση 
υλικών 
παιδικών χαρών 

Σύμφωνα με 
το ανωτέρω 
έγγραφο 

ΣΑΕ 
055/2017ΣΕ
05500010/  
ΦΙΛΟΔΗΜΟ
Σ ΙΙ 
(21.700,00€
)                                
ΥΠΕΣ 
(52.687,60) 

10.6699.105   40.000,00 -5.952,00 177.394,15 34.048,00 Προμήθειες 
προς κάλυψη 
αναγκών για 
την αποφυγή 
της διάδοσης 
του κορονοϊού 
COVID-19 σε 
οικισμούς και 
καταυλισμούς 
ΡΟΜΑ 

Η αρ.  
111510/Δ4/13
92/18.06.2020 
εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχν. 
Υπηρ/σιών  
για μεταφορά 
σε άλλον 
κωδικό 

ΚΑΠ                                                        
για COVID-

19 

ΑΔΑ: ΨΓΛΦΩΡΘ-84Κ



6 

 

30.6233.01                 
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    5.952,00 171.442,15 5.952,00 Μίσθωση 
μηχανημάτων 
για τον 
Καθαρισμό 
συνοικιών και 
οικισμού 
Παπακαυκά, 
Τσιχλέϊκα,Κέντρ
ου (ΡΟΜΑ) 

Σύμφωνα με 
το ανωτέρω 
έγγραφο 

ΚΑΠ                                                        
για COVID-

19 

10.6232.12             
(ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ) 

    20.000,00 151.442,15 20.000,00 Μίσθωμα 
κτιρίων για τη 
μετεγκατάστασ
η των 
Διοικητικών και 
Οικονομικών 
Υπηρεσιών του 
Δήμου Ήλιδας 

Το Αρ.Πρωτ. 
11369/22.06.2
020 έγγραφο 
της Δ/νσης 
Διοίκησης & 
Πρόνοιας 

ΥΠΕΣ 

25.6262.05     50.000,00 101.442,15 50.000,00 Εργασίες 
αντιμετώπισης 
εκτάκτων 
αναγκών 
(μοτέρ, αντλίες 
κ.λ.π)  

Το Αρ.Πρωτ. 
8459/18.05.20
20 έγγραφο 
της Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσε
ων & της 
αρ.75/2020 
ΠΝΠ 

ΥΠΕΣ 

20.6262.00001     15.500,00 85.942,15 15.000,00 Αποκατάσταση 
βλαβών στο 
δημοτικό 
δίκτυο 
ηλεκτροφωτισμ
ού (άρθρο 82 
περ.δ ν. 
3852/10) 

Σύσταση 
πάγιας 
προκαταβολής 
σύμφωνα με 
την αρ. 
50/2020 
απόφαση 
Οικονομικής 
Επιτροπής 

ΥΠΕΣ 

20.6262.00002     15.500,00 70.442,15 15.500,00 Εργασίες 
καθαρισμού 
οδών, πλατειών 
και 
κοινόχρηστων 
γενικα 
δημοτικών 
χώρων (άρθρο 
83 παρ.2 περ.δ  
ν.3852/2010) 

Σύσταση 
πάγιας 
προκαταβολής 
σύμφωνα με 
την αρ. 
50/2020 
απόφαση 
Οικονομικής 
Επιτροπής 

ΥΠΕΣ 

25.6262.00001     12.400,00 58.042,15 12400 Άμεση 
αποκατάσταση 
ζημιών στο 
δίκτυο 
ύδρευσης και 
αποχέτευσης 
(άρθρο 82 περ.γ  
ν. 3852/10) 

Σύσταση 
πάγιας 
προκαταβολής 
σύμφωνα με 
την αρ. 
50/2020 
απόφαση 
Οικονομικής 
Επιτροπής 

ΥΠΕΣ 

00.6111.00     30.000,00 28.042,15 30000 Αμοιβές 
νομικών και 
συμβολαιογρά
φων 

Το Αρ.Πρωτ. 
10673/12.06.2
020      
έγγραφο του 
Αυτοτελούς 
τμήματος 
Δημάρχου 

ΥΠΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΛΦΩΡΘ-84Κ



7 

 

20.6263.100 35.000,00   26.899,50 1.142,65 61.899,50 Συντήρηση και 
επισκευή 
μεταφορικών 
μέσων & ΜΕ 
(μετά 
ανταλλακτικών) 
Υπηρεσίας 
Καθαριότητας 
& 
Ηλεκτροφ/σμού 

Σύμφωνα με 
το έγγραφο 
της Δ/νσης 
Καθαριότητας 
& 
ηλεκτροφ/τισμ
ού & την 
αρ.75/2020 
ΠΝΠ 

ΥΠΕΣ 

 

       Μετά τα παραπάνω το αποθεματικό οικ. Έτους 2020 διαμορφώνεται σε ποσό #1.142,65€#. 

 
 

Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως 
έχει αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 214/2020 
. . . . . . . .  

        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
          
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΓΛΦΩΡΘ-84Κ


		2020-06-29T14:18:20+0300
	Athens




